[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26.03.2021
	  №
	131

                       г. Грязовец

О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,
Администрация Грязовецкого муниципального района постановляет:
Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципального района

- за достижение высоких производственных показателей, работу по защите социально - трудовых прав, неравнодушное отношение к жизни своего края и в связи с 60-летним юбилеем со дня рождения КИСЕЛЁВА Сергея Александровича, водителя автомобиля автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев»;
- за достижение высоких производственных показателей, работу по защите социально-трудовых прав, неравнодушное отношение к жизни своего края и в связи с 50-летним юбилеем со дня рождения ЯНОВИЧ Татьяну Александровну, сортировщика материалов и изделий из древесины участка ламинирования ДСП общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев».
Руководитель администрации района

                А.В. Казунин